Méstska ¢ast Praha-Dablice
Rada meéstské casti

55. zasedani
dne 25.11. 2020

USNESENI ¢é. 577/20/RMC

k Rozpoétu VHC

Rada po projednani

l. souhlasi
s navrhem rozpoétu vedlejsi hospodarské &innosti MC Praha-Dablice na rok 2021, ktery je

pfilohou tohoto usneseni.

Il. povérfuje
starostu, ve spolupraci s predsedou Financniho vyboru, predlozit tento navrh zastupitelstvu
ke schvaleni na zasedani ZMC Praha-Dablice.

Ing. Jan Hrdlicka Ing. Milo§ Rzi¢ka
mistostarosta starosta



Rozpoéet VHC MC Praha - Diblice rok 2021
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2020
z byt 3 220 000,00
z nebyt. proster 1 500 000,00
ze rahradek 10 000,00
hrbitov 70 000,00
pozemky 220 000,00
prode) sluzeb - vécné bfemes 100 000,00
inzerce 250 000,00
ostatmi shazby 1 000,00
smluvnd pokuty a iroky z prodleni
roky 15 000,00
ostami vwnesy (vé DFPO (- 1 000,00

trzby z prodeje DHM
vynosy z prodeje poz.

vynosy z piecenéni real. hodnotou

ostami fin. Vynosy

Vinosy cellkem

Niklady
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spotfeba matenaln
spotfeba energie

opravy a ndrzba

cestovns

ostami sluzby

mezdy + dehody
odvody za zam (SP+ZF)
zikonné pojisténi zam.
ost.os. nakl.

ost.dané a poplatky

odpis pohl.

ostami naklady z éinnostl
odpisy

ziist.cena prod maj.
ziist.cena prod maj. DEM
niklady z pfecenéni BC
opravné polozky

naklady z vyi. Pohledavek
ostami finanéni naklady
niklady z pfecenéni EH

Naklady celkem

Hospodaisky vysledek

Zpracovala:

Praha 29.10.2020

Ing. Bronislava Lomozova
Finanéni odbar - VHE

5 387 000,00

100 000,00
250 000,00
2 000 000,00
3 000,00
400 000,00
1100 000,00
310 000,00
5 000,00
30 000,00
1 000,00

30 000,00
900 000,00

5 129 000,00

258 000,00

skutefnost 1-10
2020

2 286992 88

1611 295,61

9 680,00

72 456,00

&1 360,00

86 824,67

194 855,00

39,67

33 946,55

57 118,97

4414 613,35

45 184 60

1792,00

674 561,00

2 068,00

266 054,54

736 884,00

208 793,00

3 628,00

30 385,95

28 542 54

1998 894,03

2415719,32

2021

3 250 000,00
1 500 000,00
10 000,00
75 000,00
200 000,00
100 000,00
250 000,00
1 000,00

45 000,00
1 000,00

5 432 000,00

20 000,00
300 000,00
1 650 000,00
3 000,00
500 000,00
1 150 000,00
330 000,00
5 000,00
30 000,00
1 000,00

30 000,00
1 300 000,00

5 379 000,00

53 000,00



